О назначении Национального координатора от Республики Казахстан по
Глобальному Экологическому Фонду (Global Environmental Facility)

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2000 года N
1751. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 ноября 2003 г. N
1215 (N 1215 у.с - от 3 марта 2006 года N 148)

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Назначить Национальным координатором от Республики Казахстан по
Глобальному Экологическому Фонду (Global Environmental Facility) Министра
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан
Д а у к е е в а  С е р и к б е к а  Ж у с у п б е к о в и ч а .
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан